

25. Crosslauf am 21.01.2023 in Straberg



Veranstalter, Start und Ziel

FC Straberg, Sportplatz Mühlenbuschweg 93, 41542 Dormagen-Straberg

Anmeldung

Die Anmeldung erfolgt über <u>Race Result</u>, die Verknüpfung wird über die Seite <u>www.fc-straberg.de</u> zur Verfügung gestellt. Meldeschluss ist der 20.01.2023.

Nordrhein Cross Cup



Die Veranstaltung ist die Auftaktveranstaltung der zweiten Serie des Nordrhein Cross Cup 2023 und geht in die Wertung ein. https://lvnordrhein.de/home/nordrhein-cross-cup

Programm

Lauf	Strecke	Start	Altersklasse	Jahrgang	Einteilung
1	~ 400 m	12:00 Uhr	Bambini	2019 - 2018	Bambini
2	~ 400 m	12:15 Uhr	U8	2017 - 2016	Kinder
3	~ 800 m	12:30 Uhr	U10(M/W8)	2015	Kinder
4	~ 800 m	12:45 Uhr	U10(M/W9)	2014	Kinder
5	~ 1.250 m	13:00 Uhr	U12	2013 - 2012	Kinder
6	~ 1.250 m	13:20 Uhr	U14	2011 - 2010	N. Cross Cup, Jugend
7	~ 2.500 m	13:40 Uhr	U16 – U18	2009 - 2006	N. Cross Cup, Jugend
8	~ 3.750 m	14:00 Uhr	U20 – u. älter	2005 - u. älter	Mittelstrecke
9	~ 7.500 m	14:45 Uhr	U20 – u. älter	2005 - u. älter	Langstrecke

Ehrungen/Sachpreise

Es werden die ersten Drei im Gesamtlauf geehrt.

Preise werden nicht nachgesandt. Die Klasseneinteilung erfolgt gemäß DLO.

Startgeld

Erwachsene $9 \in$ Schüler/Jugend $5 \in$ Bambini $2 \in$ Nachmeldegebühr: $2 \in$

Der Einzug erfolgt per Lastschriftverfahren.

Startnummern

Die Ausgabe der Startnummern erfolgt am Wettkampftag an der Anmeldung.

Verpflegung

Kostenlose Teeausgabe im Zielraum. Reichhaltiges Kuchenbuffet und Getränke zu zivilen Preisen.

Änderungen im Ablauf der Veranstaltung – insbesondere organisatorischer oder witterungsbedingter Art sowie eine Corona bedingte Absage, behält sich der Veranstalter vor.

Ergebnisse

Die Zeiten und Platzierungen werden im Internet unter Race Result veröffentlicht.

Umkleiden/Toiletten

Am Sportplatz stehen Umkleiden, Duschen und Toiletten zur Verfügung.

Haftungsausschluss

Teilnahme auf eigene Gefahr. Der Veranstalter übernimmt keinerlei Haftung für Unfälle, Diebstähle oder sonstige Schadensfälle. Die Veranstaltung findet bei jedem Wetter statt. Der Teilnehmer ist mit der Veröffentlichung von Bildmaterial aus der Laufveranstaltung einverstanden.

Kontakt

Direkt über jcziommer@yahoo.de



Streckenverläufe zum 25. Crosslauf am 21.01.2023 in Straberg





